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Päätösehdotus 

Valitaan edustaja Lasten ja nuorten keskus ry:n vuosikokoukseen perjantaina 
12.5.2023 klo 13–15 Tampereelle. 
 
Valitaan yksi edustaja Suomen Pipliaseura ry:n vuosikokoukseen 22.5.2023 
Helsingissä kello 18 (hybridi). 
 
Valitaan yksi edustaja Kirkkopalvelut ry:n vuosikokoukseen 26.5.2023 kutsun 
mukaan. 
 
Valitaan kolme edustajaa Suomen Lähetysseura ry:n vuosikokoukseen. Tänä 
vuonna vuosikokousta ei järjestetä Lähetysjuhlien yhteydessä vaan se pidetään 
Helsingin Messukeskuksessa 19.8.2023 hybridikokouksena. Kokouskutsu 
toimitetaan myöhemmin. 
 
Valtuutetaan kirkkoherra nimeämään edustajat muihin mahdollisesti tuleviin 
vuosikokouksiin. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Käsittely 
Seurakuntaneuvoston jäsenet voivat ilmoittautua vuosikokouksiin etusijalla.   
Jukka Kymenvirta ilmoitti kiinnostuksensa lähteä Lähetysseuran vuosikokoukseen.  
 

Päätös 
Seurakuntaneuvoston jäsenet voivat ilmoittaa osallistumisestaan kirkkoherralle 
viimeistään 14.4.23 Kirkkoherra valtuutetaan valitsemaan edustajat vuosikokouksiin. 
 
 

Selostus                
 
Lasten ja nuorten keskus ry:n vuosikokous 12.5. 
 
Lasten ja nuorten keskus ry:n vuosikokous pidetään perjantaina 12.5.2023 klo 13–15 
Tampereella Seurakuntien talolla, Näsi-salissa (Näsilinnankatu 26, 33200 Tampere). 
Sydämellisesti tervetuloa mukaan! 
 
Kokouksen asialista tulee kotisivuillemme huhtikuun aikana. Asialistan liitteet toimitetaan 
kokoukseen ilmoittautuneille äänivaltaisille edustajille sähköpostitse. 
 



Sääntöjemme mukaan jäsenyhteisön (seurakunta tai yhdistys) ääntä voi käyttää vain yksi 
kokousedustaja. Mikäli haluatte lähettää kokoukseen useamman edustajan, loput osallistuvat 
vain läsnäolo- ja puheoikeudella. 
 
Pyydämme ilmoittautumista 28.4.2023 mennessä tilaratkaisua ja tarjoiluja varten. 
 
 
Suomen Pipliaseuran vuosikokous: 

Suomen Pipliaseura ry:n vuoden 2023 vuosikokous pidetään 22.5.2023 klo 18 Helsingissä 
osoitteessa Maistraatinportti 2 A (2. kerros). Kokoukseen on mahdollista osallistua myös 
etäyhteydellä. 

Vuosikokous on tarkoitettu jäsenyhteisön valtuuttamille edustajille. Jäsenyhteisöjen on 
lähetettävä vuosikokousedustajiensa valtakirjat (pdf) etukäteen osoitteeseen 
vuosikokous(at)piplia.fi viimeistään 28.4.2023 klo 16.00. Valtakirjaan on merkittävä edustajan 
koko nimi, sosiaaliturvatunnus, sähköpostiosoite ja puhelinnumero tunnistautumista varten 
sekä tieto siitä, osallistuuko edustaja kokoukseen etänä vai paikan päällä. Nimetylle 
edustajalle lähetetään vahvistus ja tarvittavat tekniset osallistumisohjeet. Osallistumisohjeet 
sekä koko kokousaineisto julkaistaan osoitteessa piplia.fi. 

Suomen evankelis-luterilaisen kirkon seurakunta voi lähettää vuosikokoukseen yhden 
äänivaltaisen edustajan. Mikäli seurakunta ei ole vielä ilmoittautunut seuran jäseneksi, 
katsotaan valtakirjan jättäminen samalla jäseneksi ilmoittautumiseksi. 

 

 

KIRKKOPALVELUT RY:N YHDISTYKSEN KOKOUS 26.5.2023 JÄRVENPÄÄSSÄ 

Kirkkopalvelut ry:n hallituksen päätöksellä kutsumme koolle yhdistyksen kokouksen 
Järvenpäähän perjantaina 26.5.2023 kello 13.00. Kokous pidetään Kirkkopalvelut ry:n 
toimitiloissa Järvenpäässä (STEP-koulutus/B-rakennus, kappeliauditorio, Järvenpääntie 640, 
04400 Järvenpää). 

Yhdistyksen kokoukseen voi sääntöjen mukaan (§ 7) osallistua yksi edustaja kustakin 
jäsenseurakunnasta tai -yhteisöstä. Kullakin edustajalla on yksi ääni. Mikäli jäsenenä on 
seurakuntayhtymä, on sillä niin monta ääntä kuin yhtymään kuuluu seurakuntia. Edustaja 
voidaan valtuuttaa edustamaan myös muita jäsenyhteisöjä. Edustajalla tulee olla lähettävän 
tahon valtakirja. 

Pyydämme Kirkkopalvelut ry:n jäsenseurakuntia ja -järjestöjä ilmoittamaan 
edustajansa yhdistyksen kokoukseen 30.4.2023 mennessä.  

 

Suomen Lähetysseuran vuosikokous 19.8.2023 

Tänä vuonna vuosikokousta ei järjestetä Lähetysjuhlien yhteydessä vaan se pidetään 
Helsingin Messukeskuksessa 19.8.2023 hybridikokouksena. Kokouskutsu toimitetaan 
myöhemmin. 



Vuosikokoukseen lähettävät edustajia Lähetysseuran jäsenet eli Suomen evankelis-
luterilaisen kirkon seurakunnat. Lähetysseuralla on lisäksi muita yhteisöjäseniä sekä 
henkilöjäseniä. 

Seurakunnat saavat sääntöjen mukaan lähettää yhdistyksen kokouksiin edustajia läsnä 
olevan jäsenmääränsä mukaisesti seuraavasti: 
– 15001-30000 jäsentä: enintään 3 edustajaa 

 

 
 
 

Lapsivaikutusten arviointi 
Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia. 
 

Lisätiedot 
riikka.reina@evl.fi 
 

Jakelu 
 


